
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

 

N°     97 del  Registro                                                             Valli del Pasubio,  19/11/2020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

 
OGGETTO: -SERVIZIO GESTIONE PAGHE - ditta STUDIO AUDAX S.r.l. S.t.P di 

Schio (AIS)                                                                                                         
                        -Elaborazione Certificazioni Uniche relative al 2019 

 

CIG Studio Audax:  Z672F4F718 

  
IL DIRETTORE 

 
Premesso che la gestione dell’elaborazione degli stipendi e delle buste paga è stata affidata 

dal Comune di Valli del Pasubio allo Studio Audax (ex Studio Associato Maroni e 

Pietrobelli) con determina nr. 234 del 18/12/2018 e nr.53 del 09/04/2019 ed è comprensiva 

del servizio per tutti i dipendenti del Comune di Valli del Pasubio e quindi anche della Casa 

di Riposo; 

 

Considerato che il Comune di Valli del Pasubio Con determina196 del 02/11/2020 

provvedeva all’impegno di spesa per il  2020; 

 

Visti: 
- 183 e 191 del D. Lgs. 267/2000; 

- gli artt. 33, 34, 35, 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 
Di impegnare per il servizio di elaborazione degli stipendi dei dipendenti della Casa di 

Riposo a favore dello Studio Audax srl di Schio la relativa spesa stimata in € 3.500,00, 
compresa cassa al 4% e IVA al 22% imputandola all’Intervento n. 10131.03.0030 del 

Bilancio di previsione 2020, dotato della necessaria disponibilità.  
 

 

 
                                                                                                        IL DIRETTORE 
                                                                                                     CAVION dr.ssa Barbara 


